
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Прилеп__
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ангела Петреска IV ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 99 I
2 Марко Томески IV ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 92 I
3 Анастасија Поповска IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Мартина Пројческа 86 I
4 Теодора Ѓорѓиоска IV ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 86 I
5 Матеја Бардакоска IV ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 86 I
6 Васил Локвенец IV ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Виктор Ристески 72 II
7 Мила Вршкоска IV ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 63 III
8 Гаврил Џинго IV ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Живка Каралиоска 55 III
9 Тамара Јакимоска IV ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 50 П

10 Мартин Темелкоски IV ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Силвана Белушанец 50 П
11 Нина Самарџиоска IV ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 49 П
12 Доријан Ѓорески IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Снеже Магероска 41 П
13 Барбара Зероска IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Снеже Магероска 40 П
14 Сара Чиртоска IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Ангелка Баракоска 40 П
15 Стефан Ристески IV ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Ванчо Спиркоски 31
16 Јована Тодороска IV ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 30
17 Никола Василев IV ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Оливера Костадиноска 28
18 Марија Спиркоска IV ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Сања Конеска Момироска 25
19 Давид Стојаноски IV ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 25
20 Леонид Кукуноски IV ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 25
21 Дино Трајкоски IV ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 24
22 Давид Богатиноски IV ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Даниела Јорданоска 22
23 Михаела Велеска IV ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Доста Димоска 17
24 Кристијан Петанчески IV ООУ„Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Елизабета Кочоска 9

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Михаил Ѓорѓиески V ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 75 II
2 Теодора Крстеска V ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 75 II
3 Михаил Маркушески V ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 75 II
4 Фросина Богеска V ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Грозда Велкоска 75 II
5 Ева Свеќароска V ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Вера Илијоска 65 III



6 Ева Јашмакоска V ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 60 III
7 Владимир Зарески V ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Николче Кузески 60 III
8 Евгенија Димитриовска V ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Марија Велјаноска 56 III
9 Ирина Јанеска V ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 55 III

10 Марко Димовски V ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Весна Арсиќ 55 III
11 Стефан Секулоски V ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 43 П
12 Антонио Дунимаглоски V ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 42 П
13 Сара Ацеска V ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Валентина Јованоска 28
14 Анастасија Лашкоска V ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Викторија Талеска 25
15 Маја Гулабоска V ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Наташа Ристеска 20
16 Слаѓана Аљакоска V ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 20
17 Павел Николоски V ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Лена Каралиоска 15
18 Давид Конески V ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ц.Ристеска 15
19 Јована Илијоска V ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Сузана Стеваноска 14
20 Марија Јовеска V ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ц.Ристеска 10
21 Михаил Рампоски V ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 10
22 Стефан Ѓорѓиоски V ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Снежана К.Стефаноска 10
23 Гоце Конески V ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 10
24 Емануел Китаноски V ООУ„Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Гордана Мирческа 10
25 Марко Златески V ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Б.Мирческа 7
26 Филип Настески V ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Георги Николоски VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 95 I
2 Филип Јончески VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 86 I
3 Марија Ковилоска VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 86 I
4 Марија Митреска VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 79 II
5 Михаил Шапчески VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 77 II
6 Теона Дамеска VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 75 II
7 Благој С.Рујаноски VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 75 II
8 Марко Николоски VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 75 II
9 Андреј Николоски VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 74 II

10 Дора Иваноска VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 71 II



11 Марија Јошевска VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 71 II
12 Дамјан Јанкоски VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 65 III
13 Михаил Живковиќ VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 64 III
14 Нина Десоска VI ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 60 III
15 Лука Крстески VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 60 III
16 Анастасија Ангелеска VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 60 III
17 Никола Спиркоски VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Борче Ацески 56 III
18 Елеонора Илиоска VI ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 56 III
19 Анастасија Бумбароска VI ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 56 III
20 Леонид Гешоски VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Борче Ацески 52 П
21 Елена Јандреовска VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 50 П
22 Мартин Митрески VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 49 П
23 Гаврил Василески VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 45 П
24 Ризаела Мустафа VI ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 45 П
25 Давид Насевски VI ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Ирина Митреска 42 П
26 Димитри Џокоски VI ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 40 П
27 Теодора Римчевска VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 40 П
28 Мери Шиклеска VI ООУ„Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Цене Ангелеска 27
29 Исидора Николоска VI ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 19
30 Благојче Настовски VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Ирина Митреска 14
31 Ема Трајкоска VI ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Темелкоски VII ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 100 I
2 Марија Пирганоска VII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Наташа Чубрикоска 95 I
3 Михаил Мирчески VII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 80 II
4 Матеј Чолакоски VII ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 71 II
5 Теона Талеска VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 71 II
6 Леонид Мицкоски VII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 71 II
7 Марија Бардакоска VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 65 III
8 Јордан Барлески VII ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 60 III
9 Филип Дукоски VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 60 III

10 Стефан Јошески VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 60 III



11 Бојан Цветаноски VII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 57 III
12 Сара Пројческа VII ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 55 III
13 Анастасија Гулеска VII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 55 III
14 Христијан Илиоски VII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 50 П
15 Нане Наумоски VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 50 П
16 Стефан Јаневски VII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Наташа Чубрикоска 50 П
17 Иван Кузманоски VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Анета Оропан 50 П
18 Андреј Ѓорѓиоски VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 50 П
19 Христијан Николоски VII ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 50 П
20 Марко Граороски VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Анета Оропан 47 П
21 Христијан Црвенкоски VII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Наташа Чубрикоска 42 П
22 Тамара Шојовска VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 40 П
23 Дамјан Спасески VII ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 40 П
24 Филип Аљакоски VII ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 40 П
25 Димитар Сркески VII ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 40 П
26 Христина Петкоска VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Анета Оропан 35
27 Катерина Милевска VII ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 35
28 Ксенија Звездакоска VII ООУ„Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Соња Тромпеска 32
29 Марјана Станкоска VII ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 30
30 Христијан Алексоски VII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Наташа Чубрикоска 27
31 Санџана Мефаилоска VII ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 27

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Иван Јованоски VIII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Наташа Џинго 80 II
2 Тифани Атанасоска VIII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 72 II
3 Бисера Јандреска VIII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 71 II
4 Александар Атанасоски VIII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 65 III
5 Иван Секулоски VIII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Наташа Џинго 65 III
6 Теодор Мицкоски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 65 III
7 Николај Смилески VIII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 58 III
8 Давид Стојаноски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 56 III
9 Антонио Јорданоски VIII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 55 III

10 Михаела Тодороска VIII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 55 III



11 Борче Кузманоски VIII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 51 П
12 Сара Трајкоска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 50 П
13 Давор Петрески VIII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 45 П
14 Леонид Ристески VIII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 30
15 Ева Кузеска VIII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 18
16 Ивана Цветкоска VIII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 5
17 Теодора Дебрешлиоска VIII ООУ„Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Цена Ангелеска 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефанија Трајкоска IX ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 93 I
2 Теа Колевска IX ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 77 II
3 Теодора Бошеска IX ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 71 II
4 Марко Пирганоски IX ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 65 III
5 Филип Трајкоски IX ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 62 III
6 Стефан Бошески IX ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 62 III
7 Марко Аврамоски IX ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 57 III
8 Ивана Стојаноска IX ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 45 П
9 Кирил Јовчески IX ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 45 П

10 Мила Пејовска IX ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 45 П
11 Ѓорѓи Тасески IX ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 45 П
12 Софија Гешоска IX ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 44 П
13 Андреј Дејаноски IX ООУ„Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Соња Тромпеска 42 П
14 Марија Христоска IX ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 31
15 Симона Настеска IX ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 30
16 Дино Анѓелески IX ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 29


